２０２６年２月１３日

各 位

会社名  大 日 本 印 刷 株 式 会 社

代表者  代表取締役社長 北島 義斉

（コード番号 7912 東証プライム市場）

問合せ先 ＩＲ・広報本部長 若林 尚樹

（ＴＥＬ 03－6735－0124）

2026 年 3 月期 通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向を踏まえ、2025 年５月 13 日に公表いたしました 2026 年３月期の通期連結

業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．通期連結業績予想の修正について

（１）2026 年３月期 通期連結業績予想数値の修正（2025 年４月１日～2026 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

（2025 年５月 13 日公表） 1,500,000 94,000 105,000 90,000 203.91

今回修正予想（Ｂ） 1,515,000 103,000 116,000 100,000 226.57

増減額（Ｂ－Ａ） 15,000 9,000 11,000 10,000

増減率（％） 1.0 9.6 10.5 11.1

（ご参考）前年実績

（2025 年３月期） 1,457,609 93,612 115,920 110,682 238.90

（２）修正の理由

 当第３四半期連結累計期間の業績につきましては、当初想定よりスマートコミュニケーショ

ン分野などの需要が堅調に推移したほか、各事業におけるコスト構造の改善による効果も寄与

し、増益となりました。

 このような状況に加え、為替相場が想定に比べ円安傾向で推移していることを踏まえ、2025

年５月 13 日に公表いたしました 2026 年３月期通期連結業績を修正いたします。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであ

り、実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上